
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА»

(МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2023 года № 301-0

“ f
Об организации работы консультационного пункта в МАДОУ №15 «Югорка»

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2014 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях координации действий по выполнению 
решений ППк МАДОУ №15 «Югорка» от 04.09.2023 №1, оказания методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям), обеспечивающим получение детям дошкольного образования в форме 
семейного образования в Учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ:
ТУ твердить:
1.1. План работы консультационного пункта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения №15 «Югорка» на 2023-2024 учебный год, 
согласно приложению.

1.2. Состав консультационного пункта МАДОУ №15 «Югорка» на 2023-2024 учебный
год:

Кандаурова Лариса Святославовна, старший методист, председатель 
Лизогуб Анастасия Александровна, педагог-психолог 
Васильева Ольга Анатольевна, педагог-психолог 
Шаймуратова Гульчачак Фадисовна, социальный педагог 
Рахманова Ирина Михайловна, учитель-дефектолог 
Дещица Наталия Иосифовна, учитель-логопед 
Кучеренко Ольга Александровна, учитель-логопед 
Чередова Ирина Николаевна, учитель-логопед.
2.Членам консультационного пункта руководствоваться Положением об оказании 

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи 
родителям (законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 
образования в форме семейного образования в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении №15 «Югорка» утвержденным приказом МАДОУ №15 
«Югорка» от 31.08.2017 №304-0 «Об организации консультационного центра в МАДОУ 
№15 «Югорка».

3. Педагогическим работникам довести до сведения родителей (законных 
представителей) информацию о работе консультационного пункта.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Рассылка: в дело 01-10 за 2022г. -  1 экз. 
В каб. ст. методиста -  1 экз.

С.В. Власова


